ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2015

                       № 43
	Об утверждении графика дежурства при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва.

            Руководствуясь статьей  65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 65 Закона Владимирской области от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на основании Методических рекомендаций о проведении досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, одобренных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 04.06.2014 № 233/1480-6, Избирательная комиссия муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области  постановляет:

Утвердить график дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области            с правом решающего голоса, организующих проведение досрочного голосования каждый из дней проведения досрочного голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва, в помещении избирательной комиссии здания администрации по адресу: д.Курилово, ул. Юбилейная,40 согласно приложению.
Председатель

Избирательной комиссии

          О.Д.Кручиненко

Секретарь Избирательной комиссии

            С.В.Сеничкина
                                                                                                  Утвержден

Постановлением Избирательной комиссии
Муниципального образования Куриловское сельское поселение
от 27.08.2015  № 43
                                            График дежурства

членов избирательной комиссии  муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области с правом решающего голоса, организующих проведение досрочного голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение Собинского района Владимирской области четвертого созыва
	№ п/п
	Дата и время дежурства
	Ф.И.О. членов избирательной комиссии с правом решающего голоса, осуществляющих дежурство

(не менее двух)

	1
	02 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	              О.Д.Кручиненко_________________
(Ф.И.О.)

              М.М.Колотилова________________

(Ф.И.О.)

	2
	03 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	              О.Д.Кручиненко_________________

(Ф.И.О.)

_М.В.Михайлова________________

(Ф.И.О.)

	3
	04 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	О.Д.Кручиненко___________________

(Ф.И.О.)

М.В.Михайлова____________________

(Ф.И.О.)

	4
	05 сентября 2015 года

с 10-00 до 14-00

	О.Д.Кручиненко___________________

(Ф.И.О.)

М.В.Михайлова___________________

(Ф.И.О.)

	5
	06 сентября 2015 года

с 10-00 до 14-00

	О.Д.Кручиненко___________________

(Ф.И.О.)

М.В.Михайлова___________________

(Ф.И.О.)

	6
	07 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	О.Д.Кручиненко___________________

(Ф.И.О.)

С.В.Сеничкина_____________________

(Ф.И.О.)

	7
	08 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	О.Д.Кручиненко____________________

(Ф.И.О.)

И.В.Захарова_______________________

(Ф.И.О.)

	8
	09 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	О.Д.Кручиненко____________________

(Ф.И.О.)

М.М.Колотилова____________________

(Ф.И.О.)

	9
	10 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	            О.Д.Кручиненко___________________

(Ф.И.О.)

М.В.Михайлова_____________________

(Ф.И.О.)

	10
	11 сентября 2015 года

с 16-00 до 20-00

	О.Д.Кручиненко____________________

(Ф.И.О.)

М.В. Михайлова_____________________

(Ф.И.О.)

	11
	12 сентября 2015 года

с 10-00 до 14-00

	_О.Д.Кручиненко__________________

(Ф.И.О.)

М.В.Михайлова____________________

(Ф.И.О.)